Non dimittā te. n̄ bñdix̄ m. **I**
bñdix̄ ei angls et dīr̄. **S**i cont̄ deū
fortis fuisse. q̄ntomagis cont̄ hoīem
p̄ualebis. **E**t tetigit angls latitudi
nem femoris ei. ip̄e u claudicabā
pede. **Q**d; hoc qd̄ q̄ uincē bñdicit̄
et claudicat q̄ se uicisse ēdebat.
In iacob ḡ uidet̄ pp̄ls. in anglo. **A**g
noscit̄. **E**t ut sciām̄ in eodem aglo
deū fuisse. ita diē ip̄e beat̄ iacob.
Vidi deū facie ad faciem et c̄ iacob ḡ
anglo succumbente p̄ualuit. **P**ua
luerūt ad temp̄z in x̄ passione
iudi. in illa refugiente die et nocte
tota in eo inpietate seguentes p̄ua
luerūt q̄ndo crucifixerūt. p̄ualue
runt q̄ndo occiderūt. **E**rgo ē uiciss
iacob. bñdici tam̄ se aucto posse
ognouit dices. **N**on dimittā te. n̄ be
nedix̄ m. **O** quale multū. In cā
mine infirmor estimat̄. et ad q̄fēn
dam bñdictionē idoneū inuenitur.
Apte x̄ adūlarios bñdix̄ q̄ndo;
p̄ insufficientib̄ supplicauit dices. **B**i
mitte illi pat̄. q̄ nesciūt qd̄ faci
unt. **B**enedic uict̄. q̄ libit passus.
Int̄uenit reus. absoluīt q; dāpnat̄
q; et adūlariū si resipiscat̄ redēptio
nem t̄buit int̄empt̄. **Q**d; illi;
qd̄ post illā collectacionem iacob
bñdictionē accep̄. et claud̄ ince-

dit. **H**ic n. ait. **V**egetur angelus la
titudine femoris ei? et claudicabat
pede. **L**atitudo femoris iudicii ge
neris; multitudo. **Q**uid est inquit quod
uno pede claudicat. **H**oc est quod dia
cob id est de iudiciorum genere a responso
te pars credidit. pars infidelitate
remansit et ab iusticie ac uite semi
tis claudicabat. **Q**uid autem die ipse
angelus dimittit me iam. n. ascet
dit aurora. hoc indicabat posse
eum a morte uiuere non posse a se re
tinere. **S**ed propter illam fugaciam passi
onis noctem. permittit illico esse resur
rectionis auroram. **I**deo celebrante
triumphum fioei quisacione decorem
misericordiam in pauperes faciam. **I**mi
tem deum cui nulla corporalium rer
um forma similis est. **H**abeamus in euc
lis ymaginem bonitatis eius et pacien
tie emendemus errores. **O**remus pri
micias pro detractoribus obsecramus in
stantes moysen qui sorori suae loquen
tis culpam oratione deleuit. Oleo elemo
sine peccatorum sordes lauemus. captiuos
rum uincula nos iudeam astringere.
applicem illis in peccatum deum clauso
care humanitas diuina susten
tet. **H**is quoque corpora morborum rigidorum
occupauit et iugis tabe membrorum sol
uuntur. propter repositam in celis incedere

solicito ministrio sujam. quando no
bis iudicium potestas data fuit. **A**d
nos causa delata est non personarum quid
ratio sed rerum sed et iusticie stabilitas
incredibiliter puerileat et legem normam
teneat uitatis. **C**aritas prima sit ad
miseriam. non insultas precantibus. set
indolens. facilis enim et lapsus ad uicia
est negligenciae humanae. quocquam
erit in alio. hoc inse debet primus
cere. **C**umque alii fuerint per errore cor
repti. illi emendacio nostra sit cautio.
et super omnia quam culmen et corona iusti
tutae pietas iudeum toto cordi timo
re seruet. **I**tem summo eiusdem.
Digne enim prius studius erul
tem in x sub presenti sollepmi
tate. inquit nobis inferorum di
uers spoliis tertia die redditum est cel
situdiis depfundis lux de tenebris.
uita de mortui. Ecce quantum plati
lute ouium proditorum benigna pri
pastoris sollicitudo discurreat. Sub
uno eodemque tempore et hominum usque
ad paradisum reuocare dignatur. et
mortem usque ad infernum presequitur. glo
riosi captiuandam in regno suo et
magnificienti in suis sedibus tun
phandam. Ad descendens itaque cele
stis dominus profundum inferi pandit.
peregrinum est lumen eterna inferi nox